



MUNICIPALIDAD DE SAN JORG, OCOTEPEQUE.



77
Emilia Barrios

ACTA DE RECEPCION

Por este medio se hace constar que hemos recibido a conformidad de:

SEÑORES: INVERSIONES CARRILLO

La factura numero 009995

N.	DETALLE	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1	CEMENTO	BOLSAS	225.00	98	22,000.00
2	TUBO ESTRUCTURAL	LANCE 4X4	850.00	14	11,900.00
3	BLOQUE	6 PULG.	18.50	240	4,490.00
4	CANAleta	LANCE 2X4	350.00	27	9,450.00
5	CAJA TICINO +13 TUBOS P.V.C	MATERIAL ELECTRICO	2,580.00	1	2,580.00
6	CLAVO DE 2,3,4 PULG.	LIBRAS	25	17	425.00
7	ACARREO DE MATERIAL SELECTO	METRO CUBICO	500.00	14	7,000.00
8	POLIDUCTO 3/4	ROLLO	780.00	1	780.00
9	VARILLA DE ¼ + UN BOTE DE PEGAMENTO P.V.C	LANCE	68.75	8	550.00
10	T DE ½ + 3 CODOS	P.V.C	6.00	7	60.00
11	BLOQUE ROSADOS	6 PULG.	20.00	50	1,000.00
12	BASE CONTADOR + 500 TORNILLOS	MATERIAL ELECTRICO	1,475.00	1	1,475.00
TOTAL					61,710.00

Materiales a ser utilizados en la construcción del centro de triaje de **FUERZA HONDURAS COVID-19**

Dado en el Municipio de **San Jorge Ocotepeque** a los 28 días del mes de **octubre** del año **2020**.

F)

[Signature]
Firma con sello y nombre
De quien recibe el producto

28012016713

COLEGIO MEDICO DE HONDURAS